

Položkový rozpočet

Zakázka: **Mycí linka pro autobusy a kamiony - dodatečné práce**

Zhotovitel: **Bajger s.r.o.**
Gogolova 29/2
40004 Trmice

IČO: **28701101**
DIČ: **CZ28701101**

Objednatel: **Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.**
Revoluční 3088/26
40001 Ústí nad Labem-Ústí nad Labem-centrum

IČO: **25013891**
DIČ: **CZ25013891**

Vypracoval: Bc. Martin Bajger

Rozpis ceny

HSV	60 740,00
PSV	132 394,00
MON	18 000,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	211 134,00 CZK
Základní DPH	21 %	44 338,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 255 472,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 24.10.2018 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
8	Trubní vedení	HSV	60 740,00	13,97520
722	Vnitřní vodovod	PSV	132 394,00	2,00742
M21	Elektromontáže	MON	18 000,00	5,64000
Celkem:			211 134,00	21,62262

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 8 Trubní vedení					60 740,00
1	831 23-0110.RAB Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63, hloubka 1,2 m	m	20,00000	984,00	19 680,00
2	831 35-0113.RAB Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m	m	20,00000	1 178,00	23 560,00
3	841 21-0010.RAB Vodovodní přípojka ocelová DN 50, hloubka 1,2 m	m	20,00000	875,00	17 500,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod					132 394,00
4	722 10-0005.RAB Vodovod, potrubí ocelové pozink. DN 40, ochrana, ochrana potrubí pouzdrém Mirelon	m	122,00000	1 041,00	127 002,00
5	722 23-6315.R00 Ventil uzavírací,šikmý vnitřní z. STRÖMAX-WD DN 40	kus	4,00000	1 348,00	5 392,00
Díl: M21 Elektromontáže					18 000,00
6	210 10-0030.RA0 Přípojka elektro pro průmyslové objekty	m	40,00000	450,00	18 000,00